

OBT INVEST 2 ApS

Byholm Åvænget 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2016

Ole Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	7
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OBT INVEST 2 ApS
Bygholm Åvænget 2
8700 Horsens

CVR-nr: 29789304
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto I/S
Sandøvej 1
Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringer, herunder investering i fast ejendom, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.407 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.747 t.kr. mod 1.872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Hoved- og nøgletal

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.407	847	651	268	190
Bruttoresultat	965	553	413	161	112
Bruttofortjeneste/Bruttotab	965	553	413	161	112
Resultat af ordinær primær drift	672	268	279	161	112
Resultat af finansielle poster	2.917	2.222	2.952	166	-426
Resultat af ekstraordinære poster	0	0	0	0	0
Årets resultat	2.747	1.872	2.419	245	-426
Balancesum	30.964	24.727	17.841	15.821	7.604
Investeringer i materielle anlægsaktiver	20.869	15.685	9.435	9.435	4.049
Egenkapital	11.801	9.054	7.182	4.763	-482
Pengestrøm fra driftsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

Pengestrøm fra investeringsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm i alt	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

Nøgletal

Overskudsgrad	47,8 %	31,6 %	42,9 %	60,1 %	58,9 %
Afkast af den investerede kapital	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Bruttomargin	68,6%	65,3 %	63,4 %	60,1 %	58,9 %
Afkastgrad	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Soliditetsgrad	38,1 %	36,6 %	40,3 %	30,1 %	
Egenkapitalforrentning	26,3 %	23,1 %	40,5%	11,5 %	

Gennemsnitligt antal ansatte	1	1	1	0	0
-------------------------------------	----------	----------	----------	----------	----------

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.406.980	846.860
Eksterne omkostninger		-441.943	-294.135
Bruttoresultat		965.037	552.725
Personaleomkostninger		-293.336	-284.598
Resultat af ordinær primær drift		671.701	268.127
Andre finansielle indtægter		3.167.778	2.475.993
Øvrige finansielle omkostninger		-250.433	-254.484
Ordinært resultat før skat		3.589.046	2.489.636
Skat af årets resultat		-842.428	-617.630
Årets resultat		2.746.618	1.872.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.746.618	1.872.006
I alt		2.746.618	1.872.006

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		20.869.262	15.684.830
Materielle anlægsaktiver i alt	1	20.869.262	15.684.830
Anlægsaktiver i alt		20.869.262	15.684.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.157	949.849
Andre tilgodehavender		78.126	21.999
Tilgodehavender i alt		2.911.283	971.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.075.021	7.768.981
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.075.021	7.768.981
Likvide beholdninger		2.108.611	301.356
Omsætningsaktiver i alt		10.094.915	9.042.185
Aktiver i alt		30.964.177	24.727.015

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.800.890	8.054.272
Egenkapital i alt	2	11.800.890	9.054.272
Gæld til realkreditinstitutter		11.565.768	8.838.107
Gæld til banker		2.785.477	2.780.479
Modtagne forudbetalinger fra kunder		555.241	449.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	14.906.486	12.068.467
Gæld til realkreditinstitutter		199.631	72.908
Gæld til banker		4.141	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		463.852	163.125
Skyldig selskabsskat		821.046	596.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.759.131	2.762.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.256.801	3.604.276
Gældsforpligtelser i alt		19.163.287	15.672.743
Passiver i alt		30.964.177	24.727.015

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.684.830
Tilgang	5.184.432
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.869.262
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.869.262

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	0	8.054.272	0	9.054.272
Kapitaludvidelse	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.746.618	0	2.746.618
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	10.800.890	0	11.800.890

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	11.765.399	199.631	11.565.768	11.103.000
Kreditinstitutter	2.785.477	0	2.785.477	2.785.477
Deposita	555.241	0	555.241	0
	15.106.117	199.631	14.906.486	13.888.477